
UCHWAŁA RADY GMINY LUBIN 

NR XXXV/181/2009 

z dnia 29 maja 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/127/2005 Rady Gminy Lubin z dnia 
31 maja 2005 r. w sprawie Statutu Gminy Lubin zmienionej uchwałami 
nr XXXIII/136/2005 Rady Gminy Lubin z dnia 30 września 2005 r., 
nr XXXVII/161/2006 Rady Gminy Lubin z dnia 7 marca 2006 r., 
nr XV/86/2007 Rady Gminy Lubin z 21 grudnia 2007 r., nr XVIII/98/2008 
Rady Gminy Lubin z dnia 4 marca 2008 r., nr XXI/113/2008 Rady Gminy 
                                        Lubin z dnia 28 maja 2008 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337 oraz 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) Rada Gminy  

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXIX/127/2005 Rady Gminy Lubin z dnia 31 maja 2005 r. w sprawie Statutu Gminy Lubin 
zmienionej uchwałami nr XXXIII/136/2005 Rady Gminy Lubin z dnia 30 września 2005 r., 
nr XXXVII/161/2006 Rady Gminy Lubin z dnia 7 marca 2006 r., nr XV/86/2007 Rady Gminy Lubin 
z 21 grudnia 2007 r. i nr XVIII/98/2008 Rady Gminy Lubin z dnia 4 marca 2008 r. i nr XXI/113/2008 Rady 
Gminy Lubin z dnia 28 maja 2008 r. skreśla się w całości § 75 o treści: 
„Protokoły z posiedzeń Rady i Komisji podlegają udostępnieniu po ich formalnym przyjęciu – zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa oraz Statutem, w terminie nie dłuższym niż 7 dni od zgłoszenia 
wniosku w tej sprawie”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
ROMAN KOMARNICKI 
 


